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TexHun4yeckKue XapPaKTepucTuku

AHAJIOI'AN
TIMKEN

FORD

CASE IH

MASSEY
FERGUSON
ALLIS-CHALME RS
Butler

KOEHRING

Long Manufacturin
White Farm
Equipment
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203PP
7RA10094A
010558AB
29963X

532094

PU595
600-02010
9-90051/9-90063
AC11045

 INTERCHANGE _

FIT 22207K

GPT 113547

N5K 22207(KE4

| RRF 22207TEKIWI3
SKF 22207CCK
SNR 22207WK

DESIGNATION SYSTEM
R5R Seal ot one end
KF  Plastic pressur..,
BR  Black exide coa...
|G Maise test speci...
H  Heavy preload
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