

## **Арбод**шипниковые узлы, корпуса

## **203PP**

Кросс-лист

ТИП: Кросс-лист, таблицы взаимозаменяемости, Подшипники и подшипниковые узлы для сельского хозяйства TIMKEN/FAFNIR



## Технические характеристики

## **АНАЛОГИ**

TIMKEN	203PP
FORD	7RA10094A
CASE IH	010558AB
MASSEY	29963X
FERGUSON	
ALLIS-CHALME RS	532094
Butler	PU595
KOEHRING	600-02010
Long Manufacturin	9-90051/9-90063
White Farm	AC11045
Equipment	

